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11 pijanych kierowców wpadło w ręce policji w weekend. Rekordzista wydmuchał prawie
dwa promile. Teraz wszystkim grozi nawet dwa lata pozbawienia wolności, a już na pewno
w głowach zabuzuje im wysokość grzywny, którą będą musieli zapłacić.

W miniony weekend (24-26 marca 2012r.) na drogach naszego powiatu doszło do ponad 10 kolizji. – Odnotowano
jeden wypadek drogowy, w którym ranne zostały dwie osoby. W sobotę około 15.00 na ulicy
Szymanowskiego w Cieszynie kierujący motocyklem honda CBR uderzył w citroena saxo, który wyjechał z
bocznej drogi. Ranny 24-letni motocyklista trafił do szpitala. Z miejsca wypadku pogotowie zabrało
również pasażerkę citroena, która pozostała w szpitalu na obserwacji – mówi asp. Rafał Domagała, oficer
prasowy Komendy Powiatowej Policji w Cieszynie.  64-letni kierowca saxo był trzeźwy, natomiast motocykliście
pobrano krew do badań. CZYTAJ WIĘCEJ NA TEN TEMAT.

Od piątku do niedzieli na drogach powiatu cieszyńskiego, policjanci prowadzili wyrywkowe kontrole stanu
trzeźwości kierowców. Wśród kilkuset skontrolowanych użytkowników dróg, znaleźli się i tacy,dla których
spotkanie z mundurowymi zakończyło się ich zatrzymaniem. Do policyjnego aresztu lub do izby wytrzeźwień trafiła
część osób zatrzymanych w związku z prowadzeniem pojazdu „po kieliszku”.
– Pierwszego nietrzeźwego kierowcę zatrzymała strumieńska patrolówka. W piątek kilkanaście minut
przed 1.00 w nocy na ulicy Katowickiej w Pruchnej, mundurowi zatrzymali mężczyznę jadącego
"zygzakiem" motorowerze. Kierował nim 23-letni mieszkaniec Cieszyna i miał blisko 1 promil alkoholu w
wydychanym powietrzu – opowiada rzecznik cieszyńskiej policji. Na podwójnym gazie jechała też  wieczorem na
ul. Cieszyńskiej w Dzięgielowie 59-letni kierowca fiata 126p. – Mieszkaniec Cisownicy, u którego patrol z
komisariatu w Ustroniu stwierdził ponad 2 promile alkoholu, był niechlubnym rekordzistą ostatnich dni –
dodaje asp. Rafał Domagała.

 Jeszcze tego samego dnia o 18.00 w Kończycach Małych przy ul. Korczaka zatrzymano, pochodzącego z Kaczyc 61-
latka, prowadzącego ładę samarę. Mężczyzna również miał prawie 2 promile alkoholu w organizmie.

Pijanych kierowców niestety nie brakowało też w sobotę.  –  Rano patrol z Wydziału Ruchu Drogowego, na ul.
Wiślańskiej w Bąkowie wykonywał czynności w związku z kolizją drogową. Kierujący fordem focusem
zjechał na przeciwległy pas ruchu i uderzył w barierki energochłonne. Kierowca był pod wpływem
alkoholu. Przeprowadzone badanie stanu trzeźwości wykazało 1,5 promila alkoholu w wydychanym
powietrzu – dodaje rzecznik cieszyńskiej policji. CZYTAJ WIĘCEJ NA TEN TEMAT

Natomiast w niedzielę o 1.00 na ulicy Michejdy w Cieszynie funkcjonariusze prewencji zatrzymali do kontroli 21-
letniego kierowcę samochodu hundai getz. Mieszkaniec Dziegielowa wydmuchał w alkomat ponad 1 promil
alkoholu.

Wszystkim zatrzymanym grożą grzywny, a nawet kary pozbawienia wolności do 2 lat.
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